
Ať láska má kde kvést

Karel Gott

Po špičkách, potají
znovu máj jde k nám
Ledy v nás roztají
a já přání mám

Ať láska má kde kvést
kůň ať volně cválá
Ať pták se může vznést
k nížinám a skálám

Voňavé, jako plást
jaro pojď jen dál
Zasej mír do všech brázd
to bych já si přál

Ať láska má kde kvést
kůň ať volně cválá
Ať pták se může vznést
dokořán, dokořán

Ať láska má kde kvést
kůň ať volně cválá
Ať pták se může vznést
k nížinám a skálám

Ať láska má kde kvést
kůň ať volně cválá

k rovinám a skálám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

